



Brukerutvalget sak 076-2025 Oppnevninger

Saksbehandler: Sissel Eidhammer
Dato dok: 06.11.2024
Møtedato: 14.11.2024
Vår ref: 2024/73

Innstilling til vedtak:

Brukerutvalget oppnevner brukerrepresentanter slik det fremkommer av tabellen over.

Bakgrunn:

Prosjekt	Brukerrepresentant	Kontaktperson
<p>1. Implementering av Ullevålsmodellen – Krisepakke for pasienter i krise ved akuttpsykiatrisk avdeling i Nordlandssykehuset.</p> <p>Med inspirasjon fra Krisepakken ved Ullevål søker vi kompetanseheving hos våre ansatte for å ivareta pasienter med vedvarende selvskading og suicidalitet som del av symptombildet. Gjennom kunnskap og erfaring fra Ullevålsmodellen for pasienter i krise ønsker vi å kunne tilby denne pasientgruppen en felles tilnærming med et strukturert behandlingsopplegg med utgangspunkt i kjente behandlingsprinsipper og tilpasse denne til bruk i akuttpsykiatrisk avdeling på Nordlandssykehuset. Denne kompetansen forventer vi å kunne bidra positivt inn på pasientenes erfaringer fra opphold i våre enheter, legge grunnlag for gode pasientoverganger inn og ut fra akuttpsykiatrisk avdeling, samt gi våre ansatte et fagløft med kunnskap for å utvikle sin handlingsog vurderingskompetanse i møte og behandling av pasientene.</p> <p>Teste ut, tilpasse og implementere Ullevålmodellen for pasienter i krise til akuttpsykiatrisk avdeling ved Nordlandssykehuset. Gjennom arbeid i prosjektgruppe vil vi utarbeide forbedrings- og</p>		

<p>kvalitetsindikatorer for å følge prosjektet, utarbeide og teste ut tiltak, planlegge og gjennomføre kursdager og undervisning.</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset, Ida Grytvik, igr001@nlsh.no</p> <p>Ønskelig erfaring: Erfaring fra gjentatte innleggelser i ønskelig (diagnose, alder, behandlingssted eller akuttpsykiatri, grunnet suicidalitet og rolle (pasient/pårørende): selvskading.</p> <p>Forventet oppstart: 01-01-2025 Forventet avslutning: 31-12-2025</p> <p>Beskriv forventet arbeidsmengde (antall møter, I prosjektbeskrivelsen er det estimert 20 timer til forarbeid/etterarbeid) i perioden prosjektet/ tiltaket møter i prosjektgruppe. pågår. I tillegg kommer eventuelle undervisninger, utarbeidelse av informasjon.</p>		
<p>2. Forskningsprosjekt som skal undersøke om og hvordan gassbobler i blodet ved trykkfallsyke aktiverer immunforsvaret og koagulasjonssystemet</p> <p>Ønsker: Person med dykkererfaring, som har hatt trykkfallsyke eller venøse luftembolier Forventet oppstart: 17-10-2024 Forventet avslutning: 01-10-2026</p> <p>Kontaktperson Nordlandssykehuset, Benjamin Storm: benjamin.storm@gmail.com</p>	<p>Arbeidsutvalgets forslag: Gunnar Midtgaard, Gunnar.Midtgaard@nif.idrett.no</p>	
<p>3. Deltagelse i søknadsprosess sammen med kommunene i Lofoten</p> <p>Kommunene Moskenes, Flakstad, Vestvågøy og Vågan vil i samarbeid med Nordlandssykehuset søke om rekrutterings- og samhandlingstilskudd tildelt Helse Nord til utvikling og gjennomføring av et forpliktende samarbeid om tjenesteutvikling og koordinering av pasientforløp mellom kommuner og sykehus.</p> <p>Intensjonen med søknaden er å søke midler til et forprosjekt for å starte utredning for å se på muligheter for samordning av deler eller hele spesialisthelsetjenesten og kommunale helse- og omsorgstjenestene i Lofoten. Utredningen vil se på nye måter å organisere, lede og finansiere tjenestene på. Intensjonserklæringen gjelder frem til innlevering av forprosjektsøknad 1. mars 2025 (dato kan bli forlenget med inntil en måned).</p>	<p>Arbeidsutvalgets forslag: Lillian Rasmussen</p>	

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Trude
Kristiansen,
Trude.Kristin.Kristensen@nordlandssykehuset.no